
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice 10. svibnja 2017. godine, donio je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju I. Aneksa Ugovora br. 240/17 o izvođenju radova na izgradnji 

oborinske kanalizacije između Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici 

 

 

 

 I. 

 

         Zaključuje se I. Aneks Ugovora  br. 240/17 o izvođenju radova na izgradnji oborinske 

kanalizacije između Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici, KLASA: 340-03/17-

01/0011, URBROJ: 2137/01-06-01/5-17-6, od 2. svibnja 2017.godine, zaključenog između 

Grada Koprivnice i obrta PAVLIC-ASFALT-BETON.  

 

 

II. 

 

        
 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, zaključuje se radi određivanja obrta 

PAVLIC-ASFALT-BETON kao glavnog izvođača u smislu članka 55. stavka 2. Zakona o 

gradnji, a koji sukladno tome imenuje glavnog inženjera gradilišta. 

 

 

III. 

 

 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

 

KLASA:       

URBROJ: 2137/01-06-01/5-17-8 

Koprivnica, 10. svibnja 2017. 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST  

GRADONAČELNIKA 

 

Mišel Jakšić, dipl.oec. 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e n j e 

 

 

 Grad Koprivnica kao naručitelj i obrt PAVLIC-ASFALT-BETON kao izvođač sklopili 

su dana 2. svibnja 2017.godine Ugovora  br. 240/17 čiji je predmet izvođenje radova na 

izgradnji oborinske kanalizacije između Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici.  

 S obzirom da će se na navedenoj lokaciji prilikom uvođenja u posao obrta PAVLIC-

ASFALT-BETON u posao uvesti i izvođač radova na izgradnji javne rasvjete, potrebno je 

sukladno članku 55. stavku 2. Zakona o gradnji, ugovorom o građenju odrediti glavnog 

izvođača, a koji će potom imenovati i glavnog inženjera gradilišta.  

 Obrt PAVLIC-ASFALT-BETON će biti glavni izvođač na predmetnoj lokaciji sve do 

uvođenja u posao, odnosno sklapanja ugovora s izvođačem radova na izgradnji spojne ceste i 

kabelske kanalizacije između Ulice Čarda i Peteranske ceste u Koprivnici, a koji će tada 

ugovorom preuzeti ulogu glavnog izvođača.  

 Sukladno naprijed navedenom, predlaže se sklapanje ovog I. Aneksa Ugovora. 

 

  

 

 

 

 

 

                   Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                     I PROSTORNO UREĐENJE 

 

   Pročelnica: 

 Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU  GRADA   

            

     Viši stručni suradnik za građenje: 

Dejan Mihalec, dipl.ing.prom. 

 

 

 

 

         

 

 

 


